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GENERALITAT
VALENCIANA

PROVES SELECTIVES CONVOCADES PER ORDRE DE 26/12/2022, DE LA
CONSELLERIA D'EDUCACIO, CULTURA | ESPORT, PER A LA PROVISIO DE
PLACES DE OPOSICIO-PROCES D'ESTABILITZACIO

COS PROFESSORS D'ENSENYAMENT SECUNDARI

TRIBUNAL FORMACIO | ORIENTACIO LABORAL - C1
ESPECIALITAT FORMACIO | ORIENTACIO LABORAL

PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR ORDEN DE 26/12/2022, DE LA
CONSELLERIA DE EDUCACION, CULTURA Y DEPORTE, PARA LA PROVISION
DE PLAZAS DE OPOSICION-PROCESO DE ESTABILIZACION

CUERPO PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

TRIBUNAL FORMACIO | ORIENTACIO LABORAL - C1
ESPECIALIDAD FORMACIO | ORIENTACIO LABORAL

ACTA DE VALORACIO DE LA FASE DE CONCURS DE MERITS
PROVISIONAL

ACTA DE VALORACION DE LA FASE DE CONCURSO DE MERITOS

PROVISIONAL

Relacio dels apartats del barem als quals s'ha atorgat puntuacio respecte dels mérits baremats, inclosa suma de la puntuacié total obtinguda:
Relacién de los apartados de baremo en los que se ha otorgado puntuacion respecto de los méritos baremados, incluida la suma de la puntuacion total obtenida:

Les persones aspirants podran presentar per escrit al-legacions al barem provisional de mérits des de les 9 hores fins a les 14 hores del dia 20/07/2023 en la seu del tribunal.

NOM / NOMBRE SALES BALADO, MARIA JOSE
DNI ***7688**

1.1 1,3413 1.2 0,0291 1.3 0,0000 1.4

TOTAL 1. 1,3704

2.1 1,0000 2.2 221 222 223 23
243 2.4.4 2.4.5 2.5

TOTAL 2. 1,0000
3.1 0,0000 3.2 11,0000
TOTAL 3 1,0000

NOM / NOMBRE SANZ BOSCH, MARTA
DNI ***8104**

1.1 0,0000 1.2 0,0000 1.3 0,0000 1.4

TOTAL 1. 0,0000

2.1 0,5000 2.2 2.21 222 223 23
243 2.4.4 2.4.5 2.5

TOTAL 2. 0,5000

3.1 0,0000 3.2
TOTAL 3 0,0000

Lloc i data / Lugar y fecha: Castelld, 19 de julio de 2023

2.3.1 2.3.2 2.4

2.3.1 2.3.2 2.4

PUNTUACIO TOTAL

PUNTUACION TOTAL 3,3704
2.41 2.4.2

PUNTUACIO TOTAL

PUNTUACION TOTAL 0,5000
2.41 242

PRESIDENT/A COMISIO SELECCIO
PRESIDENTE/A COMISION SELECCION

SEMPERE ESPI, SOLEDAD

SECRETARI/ARIA COMISIO SELECCIO
SECRETARIO/A COMISION SELECCION

GASCON LOPEZ, IGNACIO RICARDO

PRESIDENT/A TRIBUNAL
PRESIDENTE/A TRIBUNAL

ANDRES CORTELL, XAVIER

1de 4



NOM / NOMBRE SILVESTRE LOPEZ, MARIA VANESSA

DNI ***7284**

1.1 3,1498 1.2 0,0000 1.3 0,0000
TOTAL 1. 3,1498

2.1 0,5000 2.2 2.2.1

243 2.4.4 2.4.5

TOTAL 2. 0,5000
3.1 10,0000 3.2 11,0000
TOTAL 3 1,0000

NOM / NOMBRE ADRAOS GONZALEZ, MARTA
DNI ***6870**

1.1 0,7583 1.2 0,0000 1.3 0,0000
TOTAL 1. 0,7583

2.1 0,5000 2.2 2.2.1

243 2.4.4 245

TOTAL 2. 0,5000
3.1 0,7500 3.2 1,0000
TOTAL 3 1,0000

NOM / NOMBRE ALONSO MONZO, NOEMI
DNI ***0436**

1.1 1,5749 1.2 0,0000
TOTAL 1. 1,5749

2.1 0,5000 2.2 1,0000 2.21
243 244 245
TOTAL 2. 2,0000

3.1 0,0000 3.2 11,0000

TOTAL 3 1,0000

1.3 0,0000

1.4

222
2.5

1.4

222
2.5

222
2.5

1,0000

NOM / NOMBRE ARGAMASILLA MARTINEZ, MARIA JOSE

DNI ***Q9846**

1.1 0,0000 1.2 0,0000
TOTAL 1. 0,0000

2.1 1,0000 2.2 11,0000 2.2.1
243 244 245

1.3 0,0000

1.4

222
2.5

1,0000

Lloc i data / Lugar y fecha: Castelld, 19 de julio de 2023

PRESIDENT/A COMISIO SELECCIO
PRESIDENTE/A COMISION SELECCION

SEMPERE ESPI, SOLEDAD

223 23 2.3.1
223 23 2.3.1
223 23 2.3.1
223 23 2.3.1

SECRETARI/ARIA COMISIO SELECCIO
SECRETARIO/A COMISION SELECCION

GASCON LOPEZ, IGNACIO RICARDO

2.3.2

2.3.2

2.3.2

2.3.2

PUNTUACIO TOTAL

PUNTUACION ToTAL 46498
2.4 2.4.1 242
PUNTUACIO TOTAL
PUNTUACION TOTAL 22583
2.4 2.4.1 242
PUNTUACIO TOTAL
PUNTUACION ToTAL 45749
24 05000 2.4.1 2.42 0,5000
PUNTUACIO TOTAL
PUNTUACION TOTAL 30000
2.4 2.4.1 242

PRESIDENT/A TRIBUNAL
PRESIDENTE/A TRIBUNAL

ANDRES CORTELL, XAVIER
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TOTAL 2. 2,0000
3.1 0,0000 3.2 1,0000
TOTAL 3 1,0000

NOM / NOMBRE BONO MESTRE, LUCIA
DNI ***9Q9QQ**

1.1 2,4498 1.2 0,0000 1.3 0,0000
TOTAL 1. 2,4498

2.1 2.2 221

243 2.4.4 2.4.5
TOTAL 2.

3.1 0,0000 3.2 11,0000
TOTAL 3 1,0000

NOM / NOMBRE BOSCA SORRIBES, IRENE
DNI ***1096**

1.1 0,4081 1.2 10,2037 1.3 10,0208
TOTAL 1. 0,6326

2.1 0,5000 2.2 2.21

243 2.4.4 2.4.5
TOTAL 2. 0,5000

3.1 10,0000 3.2 0,9000

TOTAL 3 0,9000

NOM / NOMBRE CARRION MECHO, ENRIQUE LORENZO

DNI ***¥74713**

1.1 0,8166 1.2 0,0000 1.3 10,0000
TOTAL 1. 0,8166

2.1 2.2 2.21

243 2.4.4 2.4.5
TOTAL 2.

3.1 0,7500 3.2 0,7000

TOTAL 3 1,0000

Lloc i data / Lugar y fecha: Castelld, 19 de julio de 2023

PRESIDENT/A COMISIO SELECCIO
PRESIDENTE/A COMISION SELECCION

SEMPERE ESPI, SOLEDAD

1.4

222
2.5

222
2.5

1.4

222
2.5

223

223

223

23 2.3.1
23 2.31
23 2.3.1

SECRETARI/ARIA COMISIO SELECCIO
SECRETARIO/A COMISION SELECCION

GASCON LOPEZ, IGNACIO RICARDO

PUNTUACIO TOTAL
PUNTUACION TOTAL

2.3.2 2.4 2.41 2.4.2

PUNTUACIO TOTAL
PUNTUACION TOTAL

2.3.2 2.4 2.41 2.4.2

PUNTUACIO TOTAL
PUNTUACION TOTAL

2.3.2 2.4 2.4.1 2.4.2

PRESIDENT/A TRIBUNAL
PRESIDENTE/A TRIBUNAL

ANDRES CORTELL, XAVIER

3,4498

2,0326

1,8166
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NOM / NOMBRE CASAN MULET, JULIA
DNI ***0094**

1.1 0,0000 1.2 0,0000
TOTAL 1. 0,0000

1.3 0,0000 1.4

2.1 1,0000 2.2 2.2.1 222

243 244 245 2.5
TOTAL 2. 1,0000
3.1 0,0000 3.2 11,0000
TOTAL 3 1,0000
NOM / NOMBRE ESPEJO GARCIA, JOSE RAMON
DNI ***7080**

1.1 1,6915 1.2 0,0000
TOTAL 1. 1,6915

1.3 0,0000 1.4

2.1 0,5000 2.2 11,0000 2.2.1 222

243 2.4.4 245 2.5
TOTAL 2. 1,5000

3.1 10,0000 3.2 11,0000

TOTAL 3 1,0000

1,0000

Lloc i data / Lugar y fecha: Castelld, 19 de julio de 2023

PRESIDENT/A COMISIO SELECCIO
PRESIDENTE/A COMISION SELECCION

SEMPERE ESPI, SOLEDAD

223

223

23 2.3.1

23 2.3.1

SECRETARI/ARIA COMISIO SELECCIO
SECRETARIO/A COMISION SELECCION

GASCON LOPEZ, IGNACIO RICARDO

2.3.2

2.3.2

2.4

2.4

PUNTUACIO TOTAL

PUNTUACION TOTAL ~ 20000
2.4.1 242
PUNTUACIO TOTAL 41915
PUNTUACION TOTAL ™
2.4.1 242

PRESIDENT/A TRIBUNAL
PRESIDENTE/A TRIBUNAL

ANDRES CORTELL, XAVIER
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